
２０２３年１２月４日 

お客様・お取引先様 各位 

シグニ株式会社 

年末年始休業のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

当社では年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。 

 

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

▪年末年始休業期間 

2023 年 12 月 30 日（土）～2024 年１月３日（水） 

 

▪お問い合わせ窓口：シグニサービスセンター 

営業時間 ：月～金曜日（9:00～18:00）/土曜・祝祭日（9:00～17:00）/日曜日（9:00～15:30） 

 

▪年末年始の商品発送について 

年末年始休業中のご注文は当社 web サイトのみ受付致します（メーカー取寄品、直送品

は除く）。 

休業期間中にご注文いただいた商品の出荷は 2024 年１月４日（木）以降となります。 

 

・2023 年 12 月 28 日（木）の電話でのお問い合わせは 17 時まで承ります。 

・上記期間の商品に関するお問い合わせ等については、メーカー休業などにより、お時間を

いただく場合がございます。 

 

▪詳細については、当社 vet サイトのお知らせ（https://vet.cygni.co.jp/info/CSfViewNews.

jsp?sort=3&no=74）をご覧ください。 

以上 


